[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2021 года                                                                                № 14
п. Петровский
	О внесении изменений и дополнений в постановление                 администрации Рукопольского муниципального образования  Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 20 ноября  2018 года  № 56/1 «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области
 на 2019 - 2021 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  федеральными законами от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих                  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Рукопольского муниципального образования, администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести в постановление администрации Рукопольского муниципального образования  от 20 ноября  2018 года  № 56/1 «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика терроризма и экстремизмана территории Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области
 на 2019 - 2021 годы» следующие изменения:

      1.1.В паспорте программы позицию:
Объем и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет в 2019 – 2021 годах из местного бюджета – 160,00 тыс.рублей:

2019 год –100,00 тыс.рублей

2020 год – 5,00 тыс.рублей

2021  – 55,00 тыс.рублей

       1.2. В разделе III. Ресурсное обеспечение Программы

Абзац:  «Для реализации программных мероприятий необходимо  160 тыс.  рублей:                                                                                                                                                                                      Изложить в новой редакции:
«Для реализации программных мероприятий необходимо  160,0 тыс.  рублей:

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Всего

	Основным исполнителям Программы
	100
	5
	55
	160

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в информационном сборнике «Рукопольский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Рукопольского
муниципального образования                                      С.В.Чубрин